B. semperqne Vii'ginis Mairis Mariae, in

cledicalione lui aicliiepiscopalus, el in

anniversario Inae consecralionis die, in

congiegalionibus episcoporum, oidinalio-

nibus clericorum, el consecrationibus ec-

clesiarum; praeterea in Iranslatione cor-

poris beali Barlliolomaei ; quod tua fra-

lernilas in secreiaiio debeai induere, et

sic ad missanmi solemnia piollcisci. De-

ipiiamque Eo- cemimus ei'go, ut nulli omnino bominum

iuribus"ca°i°e'-
lÌL*eai, eanidém Ecclesiam temere perUir-

iNque omnibus bare, ani cius possessiones auferre, vel

ipniiiuie de- aulatas relinere, minuere, vel lemerariis
cernii. vexaliouibus fatigarc; sed omnia inlegia

conserventur, eorum, prò quorum guber-

nalione et subslenlalione concessa sunl,

usibus omnimodis profutura; salva Sedis

Apostolicae auctorilale. Si qua igitur in

staiuii voe- futurum ecclesiastica saecularisve persona,
n.is conlra di- i .

...
fiomaiis huins ''anc noslrae concessionis paginam sciens,

vioiaiores. contra Cam temere venire lentaveril, se-

cundo terliove commonita, si non satis-

facllone congrua emendaveril, potestutis

honorisque sui dignitate careat, reamque

se divino iudicio de perpetrala iniquilale

cognoscat existere, et a sacraiissimo Cor-

pore et Sanguine Dei el Domini Redem-
ptoris nostri lesu Cbristi aliena fiat, at-

que in extremo examine dislriclae ultioni

subiaceal. Cunctis autem eidem loco insta

servantibus sii pax Domini nostri Tesu

Cliristi; quatenus el liic fruclum bonae

aclionis percipianl, el apud districtum

ludicem praemia aeternae pacis inveniant.

Amen.
Anasusii pp. Ego Anastasics cal. Eccl. episc.

Ego Ugo Oslien. episc.

Ego Guarinus Praeueslin. Eccl. episc.

el S. R. Eccle-

siae cardina-

lìum subscri-

ptiones.

Ego lacobiis card. S. Calixli.

Ego .... presb. card

Ego Ubaldus presb. card. S. Praxedis.

Ego Julius presb. card. lil. S. Marcelli.

Ego Octavianus presb. card. S. Cae-

ciliae.

Ego Aslaldiis presi), cardinalis liluliS.

Priscae.

Ego Ioannes presb. card. Ss. loannis

et Pauli.

Ego Cencius presb. card. Ss. Nerei et

.\cliillei.

Ego .... diac. card. S. Georgii.

Ego lacintus diac. card. S. Mariae in

Cosmedin.

Ego Ioannes diac. card. Ss. Sergii et

P»accbi.

Datum Laterani per manns Roland!

S. R. E. presbyt. card, el cancellarii, x

k.il. octob., indici, i, incarnalionis domi-

nicae anno .mcliii, ponlitìcalus veio do-

mni .\nasiasii IV anno i.

Dal. die 2'2 septembris, anno Domini 1153,

pontif. anno i.

III.

Privileghim immunitalis , omnimoàaeque